
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 24/01/2014 z dnia 24 stycznia 2014 roku, ISSN 2392-
215X

sprzedaż nieruchomości

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 61.500,00
Powierzchnia: 2100.00

Szczegóły

Wójt Gminy Ropa

ogłasza

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowości Klimkówka

 

działając  na  podstawie  art.  38,  i  art.  40  ust.  1  pkt  3  ustawy   z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  ze  zm.),  oraz  w  wykonaniu 
Uchwały  Nr  XVII/129/12 Rady  Gminy Ropa  z  dnia  27 czerwca 2012  r.

Nr Ew. Pow [ha] Nr KW 
Przeznaczenie
w MPZP

Cena
wywoławcza
[zł]      +
VAT           
              
    VAT nie
będzie
naliczany od
powierzchni
działki
z
przeznaczeniem
pod tereny
rolne.

Wadium[zł] z
VAT

Uwagi,
obciążenia
zobowiązania

85/4 0,21

NS1G/00043619/
7

Pod tereny
zab.
mieszkaniowej
o niskiej int.
Symbol (2,2
MN/MR)

61 500 6 000  

90/5 0,75

Pod tereny
zab.
mieszkaniowej
o niskiej int.
Symbol (2,2
MN/MR)

251 900 25 000  



87/4 0,52

Częściowo
(ok.0,2 ha)
pod tereny
zab. mieszk. o
niskiej
intensywności
( symbol: 2,2
MN/MR),
częściowo (
ok. 0,04 ha)
pod drogi (
symbol: 4,2
KDW),
pozostała
część pod
tereny rolne (
symbol: 1,3 R

152 300 15 000  

88/5 0,13

Częściowo
(ok.0,08 ha)
pod tereny
zab. mieszk. o
niskiej
intensywności
( symbol: 2,2
MN/MR),
częściowo (
ok. 0,01 ha)
pod drogi (
symbol: 4,2
KDW),
pozostała
część pod
tereny rolne (
symbol: 1,3 R

38 100 3 800  

88/7 0,18

Pod tereny
koncentracji
zabudowy
mieszkaniowej
( symbol 2,1
MN)

52 700 5 000  

65/4 0,09
Pod tereny
rolne  (
symbol: 1,3 R)

5 080 500  

219/2 0,05
Pod tereny
rolne  (
symbol: 1,3 R)

3 200 300  

351/4 0,10
Pod tereny
rolne  (
symbol: 1,3 R)

6 300 600  



85/6 0,05

Pod tereny
usług
turystycznych
z bazą
noclegową (
symbol: 2,9
UT/MP)

23 600 2 300  

87/6 0,33

Pod tereny
usług
turystycznych
z bazą
noclegową (
symbol: 2,9
UT/MP)

156 000 15 000  

 

Przetarg odbędzie się 27 lutego 2014 r. w budynku Urzędu Gminy w Ropie w Sali konferencyjnej nr  15 na parterze
o godz. 11:00 w/g kolejności zestawienia i zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  ( Dz. U. z 2004 r. Nr
207, poz. 2108 ze zm.)

Wadium wnoszone przelewem należy wpłacić na konto BS Gorlice 18 8795 0005 2001 0019 3858 0002  lub gotówką
w Kasie Urzędu Gminy w Ropie, najpóźniej 3 dni przed terminem przetargu.

Uczestnicy przetargu powinni zgłosić się z dowodem osobistym, oraz dowodem wpłaty wadium.

Nabywca, który przetarg wygrał zobowiązany jest wpłacić pozostałą kwotę najpóźniej do dnia zawarcia umowy w formie
aktu notarialnego.

Termin i miejsce zawarcia umowy notarialnej zostaną ustalone po zakończeniu przetargu. W przypadku odstąpienia od
zawarcia umowy przez oferenta, który przetarg wygrał – wadium przepada.

 

Zastrzega się odwołanie przetargu lub jego unieważnienie w przypadku zaistnienia uzasadnionej przyczyny.

Z przebiegu przetargu zostanie sporządzony protokół.

 

Bliższe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Ropie pok. 14.

Tel: 18 353 40 14 wew. 14

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


